(_541FZKZ541 )N

f MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK A
MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFI

~

CO

HAYABUSA

SUZUKI GSX1300R '08/'10

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

\_

J

ATTENZIONE: CARICO MASSIMO 6Kg
WARNING: MAX LOAD, 6Kg.
ATENTION: CHARGE MAXIMUM, 6Kg.
ACHTUNG: MAX, 6Kg.

{ATENCION!: CARGA MAXIMA, 6Kg.

D

( @ )

( @ )

( @ )

( @ )

([ ©®

GL1745 GL1746
g&f)gggk]’o m'ngE(S;UE E#TALES'I&%?A E_I!TALES'I&_}?A :s/%gEEv:/mEl M8x20mm 3VIC:|§EEV\./I.BEI M8x35mm
P ORTNG P e PETITE PLAQUE PETITE PLAQUE SCHRAUBE SCHRAUBE
e PN LAETTCHE FLAETTCHEN TORNILLO TORNILIO
\Q.IY n.2(Dx-be Q.IY no2(Dx-be \Q.IY n.2(Dx-Sx)) _ QTYn.2 J{ QTYn2 J{ QTYn.2 )
4 )

(" @ )

( )

4 )

DISTANZIALE @14x25mm
VITE TEF M8x40mm | |VITE TEF M8x30mm | [VITE TCEl M8x50mm | [RONDELLA @8x14mm| |Foro@8 ,5,,,,,?\,0"
SCREW SCREW SCREW WASHER @81 4mm AR 4
VIS VIS Vis RONDELLE @81 4mm EMIRETOSE
SCHRAUBE SCHRAUBE SCHRAUBE SCHEIBE @8] 4mm DISTANZSTUECK
TORNILLO TORNILLO TORNILLO ARANDELA @81 4mm DITANCIADOR
Q1rn2 J{ @1vn2 J( QTYn2 J(QTYn4 T Qivn2

( @ )

7~

( @ )
&

DADO A.B. M8
FLANGIATO COPRIVITE @8mm
ECROU M8 SCREW CAP
MUTTER M8 CACHE VIS
TUERCA M8 STOPSSCHRAUBE

TAPA TORNILLO

( .@ )
PARTICOLARI INCLUSI NEL!
KIT VITERIA DELLA PIASTRA
COMPONENTS INCLUDED IN
[THE FITTING KIT OF THE PLATE|

PIECES INCLUES DANS LE KIT
DE VIS DE LA PLATINE

( @ )

DIE EINZELNEN TEILE SIND BE|
MONTAGEKIT DER PLATTE mey“ ORIGINAL
ENTHALTEN PARTIES ORIGINALES
DESPIECES INCLUIDOS EN EL| |ORGINALBAUTELE
KIT DE ANCLAJES DE LA [COMPONENTES ORIGINALES
PARRILLA
\_ Q.TY Nn.- J L Q.TY n.- J

© Copyright 2807 10AR-Rev00, l/]J




